
PATVIRTINTA: 

 Generolo Povilo Plechavičiaus  

 kadetų licėjaus direktoriaus  

2022 m. rugsėjo 09 d. įsakymu Nr.1-135 

 

 

GENEROLO POVILO PLECHAVIČIAUS KADETŲ LICĖJAUS 

KADETŲ IŠLEIDIMO IŠ LICĖJAUS TVARKOS APRAŠAS 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

       Kadetų išleidimo iš licėjaus tvarkos aprašo paskirtis – apibrėžti pagrindinius reikalavimus, 

kurių privaloma laikytis Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjuje išleidžiant kadetus iš 

licėjaus pertraukų, po pamokų ir laisvu nuo pamokų metu. 

 

II. IŠLEIDIMO TVARKA 

 

1. Kadetai, pertraukų ar laisvų pamokų metu, gali išeiti iš licėjaus pastato ir būti licėjaus  

teritorijoje (aikštėje, stadione). 

2. Kadetų drausmę teritorijoje prižiūri paskirtas neformalaus ugdymo organizatorius.. 

3. Kadetai privalo sugrįžti į licėjaus patalpas iki nuskambant įspėjamajam pamokos 

skambučiui. 

4. Įvykus nelaimingam atsitikimui licėjaus teritorijoje, budintis neformaliojo ugdymo 

organizatorius apie tai nedelsiant informuoja licėjaus administraciją. 

5. Kadetams palikti licėjaus teritoriją galima tik leidus vyr. neformaliojo ugdymo 

organizatoriui. 

6. Kadetai, lankantys būrelius, sporto mokyklas, klubus už mokyklos ribų, privalo pristatyti 

dokumentą, kuriame turi būti nurodytos užsiėmimų dienos, laikas, vieta ir atsakingo 

trenerio ar vadovo telefonas. Kadeto tėvai (globėjai) taip pat pristato prašymą (sutikimą). 

7. Kadetai lankyti būrelius, sporto mokyklas, klubus už licėjaus ribų gali tik laisvu nuo 

karybos užsiėmimų metu. 

8.  Kadetai, turintys aukštą sportinį meistriškumą, karybos paskirtas užduotis atsiskaito 

atskirai numatyta tvarka. 

9. Kadetas gali būti išleidžiamas iš licėjaus pamokų ar užsiėmimų metu atvykus kadeto 

tėvams (globėjams) ir jiems pasirašius išleidimo iš licėjaus žurnale. 

10. Susirgus kadetui apie tai informuojami kadeto tėvai (globėjai). Tokiu atveju kadetą turi 

pasiimti tėvai (globėjai) . 

11. Į Krašto apsaugos savanorių pajėgų organizuojamus mokymus kadetai išleidžiami gavus 

KASP rinktinės vado raštą. 


